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TUTTOILROSA () DELLAVITA Move your Business
o
S 112° IL LOMBARDIA km 241
sabato 13 ottobre 2018
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
ALTIM. LOCALITA' par- per- |da per- media km/ora
ziali | corse |correre| 36 | 38 | 40
PROVINCIA DI BERGAMO

232 BERGAMO 1 Villaggio di Partenza 2.0 10.30 10.30 10.30
235 BERGAMO 1t km 0 - v.S.Bernardino-ss.42 0.0 0.0 241.0 10.35 10.35 10.35
228  Sottopasso A4 1T ss42 20 20 2390 1038 10.38 1037
209 Stezzano T v.Bergamo-v.Dante 23 43 2367 1041 1041 1040
173 Verdello 1T ss42 6.1 104 2306 1049 1048 1048
161 Inn. via Francesca < sp.122 2.0 124 2286 1052 1051 10.50
163  Bv. di Spirano r sp.49 35 159 2251 1057 1056 10.55
161 Bv. Orgnano-Cologno <1 L.go Europa - sp.122 29 188 2222 1101 1100 10.59
165  Ghisalba 1 sp.97 4.5 233 2177 1108 11.07 11.06
170  Mornico al Serio T sp.89 4.2 275 2135 1115 1113 1112
204  Bolgare T sp.89 3.7 312 2098 1121 1119 1117
232 Montello ~ sp.91-v.Pellico-sp89 42 354 2056 1128 1126 11.23
252 Trescore Balneario T sp.89 3.8 392 2018 1134 1131 11.29
274  Entratico 1 ss42 3.0 422 1988 1139 1136 11.33
300 Borgodi Terzo 1 ss.42 2:5 447 1963 1143 1140 11.37
318  Casazza <1 P.d.Pieve-v.le Vittoria-sp.39 25 472 1938 1147 1144 1140
500 Gaverina Terme T sp.39 3.5 50.7 1903 1157 1153 1149
763  Colle Gallo T sp.39 4.0 547 186.3 12.08 1203 11.58
339  Gramelduro T sp.39 8.0 627 1783 1219 1213 12.08

A 329  Albino < v.Marconi-sp35 25 652 1758 1223 1217 1211
309 Nembro 1 v.Locatelli-sp.35 3.5 68.7 1723 1228 1221 1216
292 Alzano Lombardo T v. Provinciale 3.8 725 1685 1233 1227 1221
283  Torre Boldone 1T v.G.Reich 2.0 745 1665 1236 1229 1223
262 Bergamo ~ v.B.go S.Caterina-v.R.da Stabello 2.8 773 1637 1240 1233 1227
304  Petosino 1 ss.470 5.0 823 1587 1248 1241 1235
295  Villa d'Alme <1 $s5.470dir-sp.14 22 845 1565 1251 1244 1237
276 Almenno San Salvatore < v.Val S.Martino 3.5 88.0 153.0 1256 1249 1242
270  San Sosimo r $5.342 46 926 1484 13.03 1255 1248
307  Pontida 1 ss.342 42 96.8 1442 1310 13.02 1254

7@ Rifornimento/Feed zone: km 92 - 95 T ss.342

7& 265 PL. 1 246 994 1416 13.13 13.05 1258
268 Cisano Bergamasco T ss.342 0.2 996 1414 1314 1305 1258

PROVINCIA DI LECCO

202  Ponte F. Adda 1 s5.342 19 1015 1395 1317 13.08 13.00
231 Bv. per Calco <1 $5.342 32 1047 1363 1321 1313 13.05
283  Calco ~ v.San Vigilio-ss.342 15 1062 1348 1324 1315 13.07
307  Monticello ~ sp.58 21 1083 1327 1327 1318 13.10
380  Santa Maria Hoé 1 sp.58 19 1102 1308 1331 1322 13.13
533  Colle Brianza 1 sp.58 37 1139 1271 1342 1331 1322
535  Villa Vergano 1 sp.58 35 1174 1236 1347 1336 13.27
371 Galbiate r v.Lecco-sp.60 33 1207 1203 1351 1341 13.31
203  Pescate 1T v.Roma 30 1237 1173 1356 1345 1335
202  Malgrate T ss5.583 22 1259 1151 1359 1348 13.38
205 Pare <1 v.Promessi Sposi 22 1281 1129 1402 1351 1341
227  Civate 1 sott. ss,36-sp.51 3.8 1319 1091 1408 1356 1346
273 Oggiono V. Kennedy-sp.49 59 1378 1032 1417 1405 1354

_& 266 P.L. r v.d.Industria 24 1402 100.8 1420 14.08 1357
275 Bosisio Parini ~ v.Manzoni-v.Parini 34 1436 974 1425 1413 14.02
275 Cesana Brianza <1 sp.639 16 1452 958 1428 1415 1404

PROVINCIA DI COMO

264 Pusiano r sp.42 09 1461 949 1429 1416 14.05
381 Inn. sp.41 r sp.41 36 1497 913 1436 1423 1411
402  Canzo 1T sp.41 31 1528 882 1440 1427 14.16
450  Asso ~ sp.46 22 1550 86.0 1444 1430 1419
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112° IL LOMBARDIA km 241
sabato 13 ottobre 2018
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
ALTIM. LOCALITA’ par- per- |da per- media km/ora
ziali | corse |correre 36 I 38 I 40
E 490 Valbrona 1 sp.46 28 157.8 83.2 1448 1434 14.23
PROVINCIA DI LECCO
206 Onno < ss.583 54 1632 778 1455 1442 14.29
Rifornimento/Feed zone: km 163 - 166 T ss.583
PROVINCIA DI COMO
272 Regatola “ sp.4i 82 1714 696 1508 1453 14.41
632 Guello T sp.4i 40 1754 656 1521 1506 14.52
624 Civenna T sp.4i 23 1777 633 1524 1509 1455
754 Madonna del Ghisallo T sp.4i 25 1802 608 1532 1515 15.01
744 Magreglio T v.Adua-sp.41 06 1808 60.2 1532 1516 15.01
495 Bv. per Sormano — Vv.Monti di Sera-sp.44 57 1865 545 1540 1523 15.08
760 Sormano 1 sp.dd 42 1907 503 1552 1534 15.18
820 Bv. per Muro di Sormano 1 inizio Muro 1.0 1917 493 1555 1536 15.21
1124 Colma di Sormano 1 sp.44 - fine Muro 1.9 1936 474 16.03 1544 1527
979 Piano del Tivano 1 sp.d4 30 1966 444 16.07 1548 15.31
802 Zelbio 1 sp.44 32 1998 412 16.11 1552 1535
285 Nesso “ $8.583 6.9 206.7 343 1621 16.01 1543
ﬂ: 23 Faggeto Lario 1 ss.583 6.3 213.0 280 16.30 16.09 1551
204 Como T v.Manzoni-v.Dante Alighieri 93 2223 18.7 1642 16.21 16.03
210 Bv. per Civiglio/Brunate < v.T.Grossi 1.0 2233 17.7 1644 16.23 16.04
613 Civiglio T v.Appiani-sp.37 41 2274 13.6 1658 16.36 16.16
432 Ponzate — v.Zampieri 28 2302 10.8 17.02 16.39 16.20
326 Camnago Volta T v.Zampieri 11 2313 9.7 17.04 1641 16.21
212 Como — v.Piave-v.Roosevelt-v.InnocenzoXI 1.8 2331 79 17.06 1643 16.23
222 Bv. per San Fermo <1 V. Imbonati 3.4 236.5 45 1711 1648 16.28
301 Monte Olimpino ~ v.Garibaldi 1.5 238.0 3.0 1715 16.52 16.31
201 coMo 1t Lungo Lario Trento e Trieste 3.0 2410 00 1719 16.56 16.35
NOTE:
@ Rifornimento/Feed zone: km 92 - 95

B>»)

Rifornimento/Feed zone: km 163 - 166
Galleria/Tunnel:

km 157.8 - 216 - 219

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 65.2 - 99.4 - 140.2
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